HJEKJIAPAIIUSA O COOTBETCTBUU

1. 3asBurenn: OO0 «/I-JIunk Pamay, BemonHsionee GyHKIUHA HHOCTPAHHOTO U3rOTOBHUTENS B Yac-
TH o0ecnedyeHHs] COOTBETCTBHS MOCTaBISEMOH NMPOAYKIIMK 00s3aTebHBEIM TpeOOBaHHSAM M B YacTH
OTBETCTBCHHOCTH 32 HECOOTBETCTBHE IIOCTABIAEMOM NPOJYKIMH 00s3aTebHBIM TpeOOBaHHAM, Iei-
crBytoee Ha ocHoBaHuu norosopa Ne 1 ot 03.10.2002 r. ¢ xomnanueit D-Link Corporation, pacmo-
noxeHHoM 1o axpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaitBaub

HaumeHosanue opeanuzayuu uay P.H.O. undusudyansnozo npednpunumMamens, RPUHASIUX OeKIAPAYUIO 0 COOMBEMCMBUU

3apeructpupoBanHoe 25.07.2002r. UMHC Nel7 no CBAO r. Mockesl, OI'PH 1027717000508

CBedeHUA 0 PecuCmpayuy Op2anusayuu Unu UHOUBUOYANbHO20 NPeOnPUHUMAMENA
(Haumero8aHUe PecUCmpUpyIouieo op2and, 0ama pezucmpayuy, PezucmpayuorHoii Homep)

no azpecy 129626, Poccusi, Mocksa, I'padekuii niep., 14, Ten /akc: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vli@dlink.ru

aopec mecma HaxoxcoeHus, meaeon, ghakc, a makice (MPU HAUUUY) AOPEC 3NEKMPOHHON NOYMbI

B JIHIIE I'enepanbHOro MupekTopa Bramumupa DpukoBuda JlummmHra, neicTByiomero Ha
OCHOBaHHMHU Y cTaBa, yrepxkaeHHoro 15.10.2010

donxcrocms, ®.H.O. pykosodumens opzanuzayuu, om iuya KomMopou NPUHUMAEMCa 0eKIapayus 0 CoOOmeemcmeui

3asiBJseT, 9To Meauakonseprep DMC-805G, texumueckue ycnoBust NeDL-DMC-TV, usrorapinu-
BaeMbIii Ha 3aBoje, pacnonoxeHHoM mo aapecy: NO.1, Chun-Shen-Hu Eastroad,
Xiangcheng Economical Development District, Suzhou, Jiangsu Province (Kutait),

HAUMeHO8AaHue, mun, mapxka cpedcmsa cesA3u

COOTBeTCTBYeT TpeboBaHusiM: IlpaBun nmpuMeHeHHs 000pyIOBaHHSA, PEATH3YIOUIETO0 TEXHOJIOTHH
KOMMYTallMH KaJpoOB, YTBEPKIEHHBIX NpuKazoM Mununpopmcssazu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r.
(3apeructpupoBad B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., peructpanuonssiii Ne 8655) u [Ipaeun npume-
HEHMs 000pyI0BaHHS MPOBOIHBIX H ONTUYECKHX CHCTEM Nepeaadyd aboOHEHTCKOro J0CTYIa, YTB. IIpH-
kazoM Noe 112 MuuucTepcTBa HHGOPMAIMOHHBIX TEXHOJOTHH M cBs3u Poccuiickoit Penepaiun ot
24.08.2006 r. (3apeructpuporal B Muntocre Poccuu 04.09.06r., perucrpaunonssiii Ne 8§194)

o0bo3Hauenue mpebosanuii, COOMEEMCMBUE KOMOPLIM NOOMEEPHCOEHO OAHHOU OeKIApayUets, ¢ YKa3anuem npu HeobxoouMocmu NYHKMos,
codeprcauyux mpeGoeanua OnA OGHHO20 cpeocmsa CeA3u
H HE€ OKaXKeT lIeCTaﬁﬂJIﬂI!prmmee BO3/1elicTBHE Ha HEJ0CTHOCTD, yCTOﬁ'lPlBOCTb (l)yHKl.lHOHH-
POBaHHA H 0€30MacHOCTh eJHHOI ceTH ICEKTPOCBA3ZH Poccuiickoii (I)ezlepamm.

2. HazHaueHHe H TeXHHYECKOE OMHCAHHE

2.1 Bepcus nporpamMmHoro odecrnedeHus — He KIacCH(HUIIUPYETCS 110 BEPCHUSIM.

2.2 KommiaekTHocTh: MeauakouBeprep DMC-805G, amantep 31eKTpONMTAHUS OCTOSIHHOTO TOKA,
PYKOBOJICTBO 110 OBICTPOH YCTaHOBKE, JIMCK C PYKOBOJICTBOM II0JIb30BaTes, Tpancusepsl SFP: DEM-
310GT, DEM-311GT, DEM-312GT2, DEM-314GT, DEM-315GT, DEM-330T, DEM-330R, DEM-
331T, DEM-331R, DEM-302S-LX, DEM-3025-BXD, DEM-302S-BXU, DGS-712.

2.3 YcioBHs NpHMeHEHHS HA CeTH CBSI3H o0mero mo/b3oBanus Poccuiickoii @exepanun: B Ka-
qecTBE npeoOpa3oBaresi Cpe/ibl epelayi JaHHBIX, PEaIU3yIOIIero TeXHOIOTHH KOMMYTAIIUH KaJIpoB
B CETH CBA3H OOIIEro MoJIb30BaHus, ¢ QYHKIHUSAMH CHCTEMBI NIepeayd aDOHEHTCKOr0 I0CTYIIA.

2.4 Bemoansiemsle pynkuun: DMC-805G npeanasHadeH A5 HCNOIB30BaHHUS B KadyecTBe mpeodpa-
30BaTens cpedbl nepefayd AaHHBIX Mexay uHTepdeiicamu 1000Base-T m 1000Base-X. Couepxut
onuH nopt SFP u oauu nopt ¢ pazsemom RJ-45.

2.5 Cxema noak/I0YeHHS K CeTH CBSI3M 00mero mo/ib30BaHHsA, ¢ 0003HAYEHHEM peaH3yeMbIX
HHTep(eiicoB:

B.D. JIurtmmuaT
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2.6 EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOIO 110151 — HE BBITONHAET QYHKIHI CHCTEM KOMMYTAllHH.
2.7 XapaKkTepHCTHKH PaJHOM3.IyIeHHs] — OTCYTCTBYIOT.

2.8. DileKTpHUecKHe (ONTHYECKHE) XapaKTePHCTHKH: :

- snexrpuyeckuii uarepdeiic 1000Base-T: cpena nepenadu - 4 cUMMeTpHYHbIE Tapbl KaTeropuu 3;
TOTIOTOTHS — TOYKa-TouKa; Koa - 4D-PAM; nuHelHas CKOpOCTh NEpeiavyn JaHHBIX — 1000 M6wut/c;
MakcHManbHas jumHa cermenta — 100 M;

- onTtuueckuii uETepdeiic 1000Base-SX: Tomonorus — TOYKA-TOUKA, nuHeiiHas ckopocth — 1,25
(1£100710-6) I'box, tMana3oH HEHTPAIbHBIX JUIMH BOTH — 770-860 um, T BonokHa — MMF, xox —
asowmunblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHeH MOIIHOCTH Ha Iiepeade — MaxkcuMaibHbIi 0 1bMm; MuHK-
MaTBHEI -9.5 1BM; MEHEMATBHEH Koddduument skctuakuun 9,0 1b; yposeHb cpeHeil MOIHOCTH
Ha TpHeMe — MaKCHMaIbHBIH 0 1BM; MAHHMAaTIbHBIH -17.,0 n1bm, MakcuMaIbHas NPOTHKEHHOCTD JIK-
HAH — 550 M;

- ontuueckuit uHTepdeiic 1000Base-LX: Tomojaorus — TOYKa-TOYKA, nuHeiHas ckopocth — 1,235
(1i100'10’6) ['Boj, Auamna3oH NeHTPaJbHBIX JUTHH BOJIH — 1270-1355 M, THI BonokHa — SMF, Kox
—neouunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpejiHEH MOIIHOCTH Ha mepenade — MakcumanpHbId -3,0 1bMm;
MHHAMaIbHBI -11,0 1BM; MMHMMaTBHBIH KO3(QQHIHEHT KCTHHKIHH 9,0 nb; ypoBeHb cpeaHeH
MOII[HOCTH Ha MpHEMe — MaKCHMaJIbHBIH -3.0 nbm; MuaEMaIBHEIR -19,0 1bM, MakcHMalbHas IPOTS-
sceHHoCTh JIHHAH — 5000 M;

- ontuueckuii uuTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorus — TOYKa-TOKA, ymHeitHas ckopocTh — 1,25
(1i100'10'6) I'Boj, auamna3oH NeHTPaIbHBIX JUTHH BOJH — 1520-1580 M, T BosiokHa — SMF, kox
— napouunslii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHEH MOIIHOCTH Ha mepejade — MakcuManbHbIi 5,0 1bM;
MHHAMATBHBI -4,0 1BM; MEHUMATLHEIH KO3DQUIHEHT SKCTHHKIHH 9,0 1B; ypoBeHb cpeHEH MOLI-
HOCTH Ha NpHEME — MaKCHMAaJIbHBIH -23,0 nbm; MuHAMaTBHBIH -3,0 1bM, MaKCHMallbHAS TIPOTSKCH-
HocTh THHEA — 70000 M.

2.9 Peanmsyemble uuTepdeiicel — Ethernet 1000Base-T, 1000Base-SX, 1000Base-LX, 1000Base-
X,

2.10 YcaoBHs JKCILTYaTAMH, BKJIIOYAs KIAMATHYECKHE H MEXaHHIECKHE TpeboBaHusA, CIIOCO-
Obl pasMelleHHs: TEMIIepaTypa OT 0° no +40° C; BnaxmocTs OT 10% 10 90% Ge3 obpasoBaHus

KOHICHCaTa.

2.11 DJeKTponHTAHHE OCYIIECTBIIAETCS Yepes ajanTep NOCTOAHHOTO ToKa 7,5B/1,5A ot ceTH nepe-
mennoro Toka 220B. OGopyaoBaHue BEIITIOJHEHO B BHIE HACTOIBHOIO 610Ka ¢ pasmepamu 120%88%25

MM.

2.12 CeeleHHsi 0 HAJTHYHH HWIH OTCYTCTBHH BCTPOCHHBIX CPeICTB kpunrorpaduu (mudposa-
HHs) H IPHEMHHKAX 1J100a/IbHBIX CIHYTHHKOBBIX HABUTAHOHHBIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTPO-
eHHble  cpeacTBa KpunTorpaguy (muppoBaHHs) H NPHEMHHKH r7100a1bHBIX CITYTHHKOBBIX HaBHIa-

IITMOHHBIX CHCTCM.

/

B.D. Jlunnuar
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3. lleknapauusi NpHHATA HA OCHOBAHHMH IIPOTOKONA Hcnbranuit Ne 53/10-10 ot 07.12.2010 (Uc-
nbITarenkHas nadoparopus 'OV BITO Cu6l'YTH, arrectaT akkpeanTaiuu DenepanbHOTo areHTCTBa
ces3u Pocenn Ne MJ1-22-05 ot 26 mast 2008 r., neiicteutenen 10 26 mas 2013 r.; atTectar aKKpeauTa-
uu DenepanbHoil cayx6el o akkpenuramuu Ne POCC RU.0001.21PCO5 ot 18.10.2013 ., neiicTei-
TesieH 10 18 okTsabps 2018 r).

CBEOCHUS O NPOGEOCHNHDIX UCCIEOOBANUAX (UCHBIMANISIX) 1 06 UIMEPERUSY, G MAKXCe 0 DOKYMEHMAX,
NOCTYHCUSHLUY OCHOBAHUEM O NOOMBEPHCOCHUS COOMBEMCMBUS CPEACE CES3U YCMANOSTECHHBM MPEBOSanIAM

Jexaapanus cocraB/iena Ha 2 (IByX) JIMCTaX.
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